

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa drobnych materiałów elektrycznych dla 22. Bazy Lotnictwa Taktycznego w Malborku oraz jednostek będących na zaopatrzeniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: 22 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192471265
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: 17 MARCA 20
- 1.4.2.) Miejscowość: Malbork
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 82-200
- 1.4.4.) Województwo: pomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: 22blt.przetargi@ron.mil.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.22blot.wp.mil.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00210478/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-15 11:26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00201429/01

- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-06-20 10:00

Po zmianie:
2022-06-23 10:00

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-06-20 10:15

Po zmianie:
2022-06-23 10:15

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2022-07-19

Po zmianie:

2022-07-22